
令和７年５月２日 

保護者 様 

兵庫県立柏原高等学校 

校  長 稲次 一彦 

生徒会長 板東作乃助 

 

令和７年度体育大会のご案内 

 

 若葉の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動にご支

援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の体育大会を下記の予定で開催いたします。  

テーマ  『絆』のもと、生徒会を中心に準備に取り組んでいるところです。柏高生がひ

とつになって、闘志溢れる躍動感とさわやかな若い力を見せてくれるものと思います。  

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご来校の上、子ども達を応援いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時    令和７年６月 13 日（金） ８時 40 分より   

〔雨天の場合は 16 日(月)〕  

 ２ 場 所    本校グラウンド  

 

３ その他 （１）学校敷地内への駐車はできません。お車でお越しの場合は、日

赤跡地駐車場をご利用ください。８時から 16 時までご利用い

ただけます。なお、学校周辺施設の駐車場には駐車しないでく

ださい。  

（２）保護者の方は、柏陵会館１・２階のトイレをご利用ください。  

（３）裏面プログラム記載の各競技開始時間は、変更になる場合もあり

ます。  

 

 

 



兵庫県立柏原高等学校 

令和７年度体育大会プログラム 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体育大会 グラウンド図  

救護 記録

保護
者

保護
者

フ

ェ
ン

ス

大ﾌﾞﾗﾊﾞﾝ 用具 来賓 放送 記録

砂場

体
育
倉
庫

入場口

保護
者

生徒招集場

保護
者

保護
者

保護
者

保護
者

保護
者

1-1

1-2

1-3

1-4

2-5

2-4

2-3

2-2
2-13-53-43-33-23-11-5

 

      ○入場行進 （8:40） 

    ○開会式 １ 開会宣言     ４ 生徒会長挨拶   ７ 準備運動 

         ２ 国・県・校旗掲揚  ５ 生徒代表宣誓     

        ３ 学校長挨拶    ６ 審判長注意 

      【午前の部】                         【午後の部】       

１．男女100ｍ決勝     9：20 

２．男400ｍ決勝      9：45 

３．大縄跳び       10：05 

４．障害物競争      10：25 

５．混合綱引き予選    10：50 

６．男女混合スウェーデンＲ11：10 

７．応援合戦       11：35 

        ＜昼 食＞      12：25 

８．部活動行進      13：15 

９．部活対抗リレー    13：40 

10．女400ｍR決勝     14：00 

11．男800ｍR決勝     14：15 

12．混合綱引き決勝    14：35 

     ○ 閉会式 １ 成績発表    ３ 学校長講評 

２ 表彰      ４ 閉会宣言 

 


